2ª CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE ORIENTAÇÃO

OBSERVAÇÕES:

CANDIDATOS A MÉDICO, FARMACÊUTICO, DENTISTA E VETERINÁRIO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: ODONTOLOGIA - ORTODONTIA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 GIOVANI CERON HARTMANN

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a convocação de candidatos para a Reunião de
Orientação, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 002-SSMR/5, de 03 de julho de 2023.

1. Os candidatos deverão se apresentar nas instalações do Forte do Pinheirinho, situado na Rua 31 de março, s/nº, Bairro Pinheirinho, Curitiba, PR, até as
08:00 horas (horário de Brasília) do dia 15 de janeiro de 2024.

R
e
s
u
l
t
a
d
o

A
P
T
O

- Área de Interesse: VETERINÁRIA - CLÍNICA MÉDICA E CIRURGIA DE PEQUENOS ANIMAIS

Guarnição: CURITIBA – PR (será designado para trabalhar na cidade de Palmeira-PR)

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO  GERAL

N° Candidato

1 ELISA DOMINGUES PADUA

Curitiba, 12 de janeiro de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

R
e
s
u
l
t
a
d
o

A
P
T
O

	crvGuarnicao